1/8 Hovelte Vandveerk - regnskab for 2011

Resultatopgerelse for tiden 1. januar 2011 til 31, december 2011

Indtangter:

Vandafgifter

Korraktion vandafgift 2011

Etebleringsandel mSlerdata - Alerad Kommune
Iike heovet check

Gepn afgift 13,943 kbm. & kr, 5,00,

Boder

Renteinctaegter bank

Iait

Udgfter:

Birkergd Vandvaerk, kzb af vand

Gron afgift 13943 kbm & kr. 5,00
Honorar kasserer

Tiisyn vandvaerk

Digitale kort, Ledningsregisteret
Gebyr lukning/3bning af vand
Forskringer

Spildevandsafgift

Tomning af bunafaeldningstank (okker)
Vandmdlere, udskiftning
Hensasttelse t fremitidige m3lerudsiftninger
Sremfortrug

Vedigehold ledninger

Vedigehold vandveerk
Henszettelse th fremtidige udgifter
Vandanayser

Kontigent vandveerksforening

Vandindvindngstiladoise
Digitale kart, Ladningsagisterat
PBS-gebyr

Tab pB debitorer

Resultat for afskrivninger
Afskrivning tekniske anleg

Afskrivning ledninger 4% af kr. 1.701,378,00
Arets resuftat

0,00

0,00
12.747,70

0.0

244.184,00
1.549,91
0,00

0,00
69.715,00
1.300,00
18.263 .44

335.012,35

137125
69.715,00
42.000,00
11.600,00

0,00
0,00
4.294,00
646,00
0,00

8.000,00

12.747,70
580,00
2.355,00
15.556,46
243000
3.291,00
260,00
0.0
8.437,06
130,00
556,50
0,00
7.875,90
0,00
3.175,72
0,00
203.472,73

43.205,00
68.055,12

335.012,35

203.472.73

131.539,62

111268012
— 2%

Budget 2011

89125

12.000

379.325

8,125

42.000
12.000

<

5.000
4.250




Aitiver
Danske Bank, 3167 4130 138433
Denske Bank, toprente 2012
Danske Bank, toprents 2012
Tiigodehavende vandafgifter m.v.
Tilgodehavence &-afgft m.m.
Tigodehavende Donske Bank
Tigodehavende moms
Tigodehavende gran afgift
Tekniske ankeg
Saldo 1-1-2011 (anskaf.vaardi)
Tiigang 2011

Tidigere afsirevet
Afskrevet 31, december 2011

Ledni fskifini
Saldo 1-1-2011
Udskiftning 2011

Tidlgere afskrevet
Afskrevet 31, december 2011 4% af 1.701.378,00

Altiver lakt

Passiver, gid

Skyldige omkastringes

Skyidg, for meget indbetalt vancafgift
Skyldig vandafgift til staten (gren afgiit)
Skyldig moms

Ganid fait

Hersatielse 1l vedligehoid vandvaerk pr.1.1.2011
Henstettelse | 2011

Overfart ti egenkapital

Hensa=tielse 4l vandmSlere

Henseettelse § 2011

Egenkapital

Saldo 1, Januar

Arets resultat

Overf. fra hensectielse il vedlicehold of anleg
Egenkapial iait

Passiver ialt 3
&3,
Revideret den . febrvar 2012

Kty w :

revisor

Balance pr. 31. december 2011

184.289,38
52359732
503.726,03
14.792.43
268042
0,00
0,00
0,00
801.557,49
— 10,0000
901.557,49
599.671,29
43.205,00
25868120  256.661,20
1.701.378,00
0,00
1.701.378,00
1.200.828,37
68.055,12
43249451 43249451
1.920.261,29
19.799,%
71.600,85
19.874,69
2.126,%
113.401,3¢ 11340139
0,00
0,00
2.00 0,00
48.000,00
00000 5600000  56.000,00
1.730.530.45
20.279,50
0.00
1.750.859,95 _1.750.859,55
1.920.261,29

sl
W



